
1 
 

Gmina Lelis                                                                                               Lelis, dnia 15.06.2022 

ul. Szkolna 39 

07-402 Lelis 

 

 

IR-ZP.271.5.2022 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-1523c06a-d10c-11ec-9a86-f6f4c648a056 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Rozbudowa sieci wodociągowej oraz 

sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Lelis” 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Gmina Lelis informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

 

Do realizacji zamówienia wybrana została oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo 

Inżynierii Sanitarnej ENERGAS Sp. z o.o. sp. k., ul. Warszawska 2, 07-410 Ostrołęka z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 10.157.524,50 zł brutto. 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz 

siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

Gwarancja Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo 

Inżynierii 

Sanitarnej 

ENERGAS                           

Sp. z o. o. sp. k.                        

ul. Warszawska 2 

07-410 Ostrołęka 

 

 

10.157.524,50 zł 

 

 

60 pkt 

 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

2 

 

INSTAL-NIKA 

Sp. z o.o. Sp. K. 

Al. Gen. 

Chruściela 106/4 

00-910 Warszawa 

 

 

21.646.770,00  zł 

 

 28,14 pkt 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

68,14 pkt 



2 
 

 

3 

 

SANPROD  

Sp. z o.o. 

ul. Zawadzkiego 

„Zośki” 8 

07-410 Ostrołęka 

 

 

13.757.550,00 zł 

 

44,28 pkt 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

 84,28 pkt 

 

4 

 

MULTI-KOM 

Andrzej Nakielski 

ul. Kolejowa 103 

07-410 Ostrołęka 

 

 

10.696.695,00 zł 

 

56,94 pkt 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

96,94 pkt 

 

Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwa Inżynierii Sanitarnej ENERGAS Sp. z o.o. sp. k., 

ul. Warszawska 2, 07-410 Ostrołęka spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVIII SWZ.  

 


		2022-06-15T11:33:47+0200




